]

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2017

HOMOLOGAÇÃO
O  Município  de  Vitória,  por  intermédio  da  Secretaria  de  Gestão,  Planejamento  e

Comunicação,  torna público,  a fase de homologação do Credenciamento de Instituições

Públicas  e  Privadas de Ensino  Superior,  visando promover  o  cadastramento  prévio  das

Instituições de Ensino Credenciadas como Campo de Estágio Curricular  obrigatório  Não

REMUNERADO no âmbito do Município de Vitória.

Em  conformidade  com  a  documentação  exigida  no  Edital  001/2017,  declaramos  como

Habilitadas e Inabilitadas as seguintes empresas para efeito de credenciamento:

INSTITUÍÇÃO DE ENSINO SITUAÇÃO

Inspetoria São João Bosco HABILITADA

Associação Educacional de Vitória (FAESA) HABILITADA

Instituto Ensinar Brasil (Rede de Ensino Doctum) INABILITADA

Vitória, 02 de março de 2018.

FABRÍCIO GANDINI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO